共青团泉州师范学院委员会
[bookmark: 图章]泉州师范学院学生社团联合会

团泉师委联〔2018〕4号

关于公开竞聘泉州师范学院
学生社团联合会副主席的通知

为进一步加强校学生社团联合会的组织建设和完善“服务、协调、监督、管理”职能，促进学生社团健康快速发展，经校团委会、学生社团联合会研究决定，面向全校公开竞聘校学生社团联合会副主席。具体事项通知如下：
    一、竞聘职位及人数：
校学生社团联合会副主席三名
    二、竞聘条件：
1.本次竞聘面向我校全日制16级在校学生，竞聘者坚决拥护党的领导，热爱祖国，遵纪守法，有较强的责任心、上进心，工作态度端正、勤勉开拓、甘于奉献；
2.竞聘者须担任校社团联副部长以上或校级社团秘书长以上或二级学院社团联（或学生会社团部）部长以上，熟悉、热爱社团管理工作；
3.对学生社团联合会的发展有明确的思路，能针对学生社团联合会工作提出合理建议；
4.竞聘者入学以来专业课程无补考记录（非专业课程补考不超过1次），上一学年综合测评成绩名列班级前30%、综合学分绩前50%。
    三、竞聘方式：
1.竞聘者请到校园网校团委一栏http://cms.qzu.cn/decms/index.html下载报名表或咨询联系人：高保涛（17750781369）李欣媛（13123135101），并附1000字左右个人主要事迹资料一份，于2018年5月20日前发送到人资部邮箱：qzstlhhrzb@163.com 。
2.校社联主席团将对报名人员进行审核，并统一通知符合资格同学进行面试、考核。
3.竞聘者须上台发表5—8分钟就职演讲，届时将邀请校团委老师、校社联主席团等担任评委。
    四、竞聘时间和地点：
1.报名截止时间：2018年5月20日（星期日）17:00
2.竞聘时间：另行通知
3.竞聘地点：校团委创业体验中心
4.如有临时变动，将会以短信形式通知。
    五、附则：
本次竞聘本着公平、公正、公开的原则，希望广大同学积极参与，如有疑问可向校学生社团联合会进行咨询。

附件：泉州师范学院学生社团联合会副主席竞聘报名表

共青团泉州师院学院委员会
                       泉州师范学院学生社团联合会
                            2018年5月14日

[bookmark: _GoBack]附件
泉州师范学院学生社团联合会副主席竞聘报名表
                                           填表日期：
	姓   名

	性 别

	民 族

	（一寸免冠照）

	出生年月

	籍 贯

	政 治
面 貌

	学院、
年级、专业

	联系
电话

	现任职务及任职时间

	竞聘职位

	个人主要
事迹介绍
	（后附1000字材料）

	奖 惩
情 况

	综合测评成成绩
	学     期
	大一上学期
	大一下学期
	大二上学期
	大二下学期
	大三上学期

	班级名
次
	 课程专业

	综合测评

	班级人数

	补考情况

	二级学院
团委意见

                                                 （盖    章）
                                         年    月    日

	校团委意见

                                         （盖    章）
                                        年    月    日

注：表格用黑色水笔正楷字体填写（可打印），并于2018年5月20日17：00前上交校社团联（学生活动中心209办公室）。

共青团泉州师范学院委员会      2018年5月14日印发